ПРОТОКОЛ
публичных слушаний собрания жителей
муниципального образования Селивановское сельское поселение по слушанию
«О принятии  проекта бюджета МО Селивановское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области на 2022 год»

                      от 07 декабря 2021 г.                                                   п.Селиваново
                                                                                                        Администрация МО
                                                                                                     Селивановское СП – 16.30 ч.

Присутствовали:
Глава МО Селивановское сельское поселение – Петров Н.И.
Глава администрации МО Селивановское сельское поселение – Петрова М.Ф.
Главный бухгалтер администрации МО Селивановское сельское поселение – Мухсидинова М.Н.
Жители  МО Селивановское сельское поселение  - 19 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.«О принятии  проекта бюджета МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.

Слушали председателя комиссии Петрова Н.И. с предложением избрать  секретарем собрания – Никитичеву Антонину Витальевну.
Вопрос ставится на голосование. «За» - единогласно.
Слушали информацию  главного бухгалтера администрации Мухсидиновой М.Н.
Проект бюджета МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022 год размещен на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение и опубликован в газете  «Волховские огни» для ознакомления граждан поселения.
Заявки и предложения принимались в письменном виде до 06 декабря 2021 г.
Предложений и замечаний от жителей в письменном виде в администрацию не поступало.
Зачитан проект бюджета Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.
Предложений от граждан муниципального образования Селивановское сельское поселение не поступило.
Рассмотрев результаты публичных слушаний, комиссия считает возможным сделать следующее заключение:
Решение:
1.Считать публичные слушания по проекту решения о бюджете Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022 год состоявшимися.
2.Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Селивановское сельское поселение: утвердить Проект  о бюджете МО Селивановское сельское поселение на 2022 год.
Настоящее заключение по итогам публичных слушаний принято членами комиссии единогласно.
Председатель                                     Н.И.Петров
[bookmark: _GoBack]    Секретарь                                            А.В.Никитичева